

خبر کوتاه

کریمی نماینده مردم استان مرکزی از شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند بازدید کرد

سرویس شهرستان‌ها- جلسه بررسی مشکلات و ایجاد هماهنگی با صنایع بزرگ مستقر در شهرستان با حضور کریمی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، مدیر عامل و تنی چند از مسئولین و رؤسای ادارات پالایشگاه در محل سالن جلسات شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند برگزار شد.در ابتدا مهندس علی جمشیدی مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، ضمن خیر مقدم به مهمانان، توضیحات مبسوطی از پالایشگاه و فعالیتهای آن ارائه کرد و گفت: «این پالایشگاه اولین پالایشگاه عصر انقلاب است که با ظرفیت پالایشی روزانه ۲۵۰ هزار بشکه نفت خام، مدرن ترین پالایشگاه نفت کشور واز جمله پالایشگاههای بروز منطقه می باشد، بطوریکه تطابق مشخصات کیفی محصولات تولیدی این پالایشگاه با استانداردهای اروپا (یورو ۴) اهمیت آن را دو چندان نموده است. همچنین، طرح توسعه آن که از سال ۸۵ کلید خورد، تماما توسط مهندسین ایرانی و فرزندان همین آب و خاک طراحی، ساخته و به بهره برداری رسید.مدیر عامل پالایشگاه در ادامه افزودند: از مشخصه های بارز این طرح، بالا رفتن حدود ۱۰۰ درصدی ضریب پیچیدگی پالایشگاه بوده که نمایانگر افزایش بهره وری و سوددهی طرح است. همچنین راه اندازی اولین واحد RCD و RFCC در کشور با ظرفیت دو نفرلیز در حد، ویژگی منحصر بفرد دیگر این طرح می باشد. شایان ذکر است این ابر پروژه اولین طرح کشور است که موفق به دریافت تندیس زرین جایزه ملی پروژه برتر ایران تحت نظر انجمن بین المللی مدیریت پروژه (IPMA) گردیده و در مسابقات جهانی مدیریت پروژه لوزان سوئیس به رقابت پرداخت.سپس دکتر کریمی نماینده مردم شهر اراک در مجلس شورای اسلامی، ضمن تشکر و قدردانی از تلاش شبانه روزی کارکنان پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند گفت: «در گذشته تولید بنزین نقطه ضعف و پاشنه آشیل کشور به حساب می آمد و دشمنان از این مسأله برای فشار به کشورمان بسیار استفاده می کردند. اما امروزه با توسعه پالایشگاه های کشور و دیگر طرح های توسعه ای، نه تنها نیاز داخلی به بنزین تأمین شده است بلکه این صادرات نیز مطرح می باشد. اما یکی از چالش ها و بحران های اساسی کشور ما بحران و افت اسراف به خصوص در بحث انرژی و آب است که کشورمان را با مخاطرات بسیاری مواجه نموده و لازم است که تصمیمات فوری برای آن اتخاذ گردد.ایشان با اشاره به توانمندی کشور در صنعت ساخت پالایشگاهها بیان داشتند: « کشور در زمینه ساخت پالاشگاه با استفاده از دانش بومی به توانمندی های خوبی دست یافته است. در بحث تعمیرات و نگهداری نیازمان به خارج رفع شده است و اینها ثمره تلاش و دستان توانمند مدیران و کارکنان این مجموعه است.»کریمی در ادامه با اشاره به دغدغه های مردم منطقه ادامه دادند: «فعالیت های پالایشگاه به عنوان یکی از صنایع مهم منطقه باید به نحوی با زندگی مردم عجین گردد که کمترین آسیب به محیط زیست وارد نشود. بحث هوا، آبهای سطحی و زیر سطحی و خاک مقولات مهمی هستند که باید مورد توجه جدی واحدهای صنعتی قرار بگیرد. محیط زیست امراتی است همیشگی برای ما و صنایع نباید در تعارض با این ارزش عمل نمایند. پالایشگاه جزء واحدهای آلاینده محیط زیست به صورت عام است. به همین دلیل لازم است در فرایندها و عملیاتهای مختلف دقت شود تا آسیب کمتری را به محیط زیست وارد کند و با اقداماتی انجام پذیرد که آثار سوء وارده را به حداقل برساند.»نماینده مردم شهر اراک همچنین در خصوص وظایف صنایع در رابطه با مردم منطقه بیان داشتند: «مقاله مهم بعدی بحث مسئولیت اجتماعی صنایع مهمی مانند پالایشگاه در منطقه است. به هر حال صنایع مسائل و مشکلاتی برای منطقه ای که در آن مستقر شده اند ایجاد می نمایند و همین امر بحث مسوولیت اجتماعی صنایع را در قبال آن منطقه مطرح می نماید.

پاکسازی محیط زیست کلاه قاضی توسط دوست داران طبیعت

سرویس شهرستان‌ها- کارکنان شرکت گاز استان اصفهان، در یک حرکت نمادین در پارک ملی کلاه قاضی با جمع آوری زباله های راه شده ،از محیط زیست، این موهبت الهی پاسداری نمودند.در اقدامی نمادین درجهت پاک سازی محیط زیست و به منظور پاسداشت منابع و ذخایر طبیعی کارکنان شرکت گاز استان اصفهان صبح امروز همراه با مدیرعامل این شرکت و اعضای تیم طبیعت با یکبارساری محیط زیست کلاه قاضی از زباله پرداختند. سید مصطفی علوی، ضمن تشکر از تلاش همکاران در برگزاری این برنامه فرهنگی و طبیعت دوستانه گفت: انداختن هر زباله در دامن محیط زیست علاوه بر آثار مخرب زیست محیطی، قلمت یک انسان راخم می کند و امیدواریم با توجه بیشتر به این موضوع ، حق استفاده از این زیبایی‌ها را به همه بدیهم.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان اهمیت حفظ و حراست از محیط زیست بویژه مناطق حفاظت شده استان افزود: منطقه کلاه قاضی و پارک قمیشلو زیستگاه گونه های زیادی از حیوانات است که می تواند نقطه عطفی برای گردشگران و دوست داران طبیعت باشد، علوی، با اشاره به خشک سالی های اخیر بویژه رودخانه راینده رود بیان داشت: متأسفانه اصفهان با تشب تندى به سمت غیردرشن می رود، این خشکی باعث وجود ریزگردها وافزایش سطح آلودگی در هوا خواهد شد، از سویی ریختن زباله در محیط زیست نیز منجر به تشدید تخریب و بین رفتن زیست بوم است. وی افزود: وی تأکید کرد: وجود زباله و بقایای آن در طبیعت موجب آسیب و تخریب محیط زیست می شود. کیسه های پلاستیکی همراه باد همه جا پخش شده و با بلعیده شدن به وسیله جانداران سبب مرگ آنها می شود، لذا حفظ و نگهداری محیط زیست و طبیعت زیبا یک وظیفه عمومی بوده که تمامی افراد جامعه باید نسبت به آن اهتمام ورزند.

سرویس شهرستان‌ها- آئین تجلیل از

برگزیدگان بیستمین جشنواره شهید رجایی دستگاههای اجرایی استان با حضور مهندس زمانی قمی استاندار مرکزی ، دکتر کریمی و مهندس مقدسی نمایندگان خانه ملت در شهرهای اراک ،خنداب و کمیجان ،خانم دکتر یادگاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و جمعی از مدیران دستگاههای اجرایی استان برگزار گردید. این مراسم که شامل دو بخش قدردانی و تجلیل از برگزیدگان بیستمین جشنواره شهید رجایی بود در بخش اول از پنج اداره برتردر سطح استان در خصوص شاخصهای عمومی و اختصاصی با اهدای لوح تقدیری از سوی استاندار مرکزی تجلیل شد که نام اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی نیز جزء پنج اداره برتر آورده شده است. ضمن تبریک این موفقیت بزرگ که ماحصل زحمات مدیریت ارشد مجموعه ،روسای ادارات ستادی اداره کل و کارکنان پر تلاش بیمه سلامت استان مرکزی می باشد،کسب این افتخار بزرگ را به خانواده بزرگ بیمه سلامت کشور نیز تبریک و تهنیت عرض می نمایم.استاندار استان مرکزی، در بیستمین جشنواره استانی شهید رجایی گفت: مدیران و کارکنان فرصت پیش‌رو را برای رفع نیاز و مشکلات مردم غنیمت شمرده و از این فرصت استفاده کنند. زمانی قمی ادامه داد: انتخاب تعدادی از مدیران و کارکنان در این جشنواره به معنای عدم تلاش دیگران نیست، فرایند انتخاب برگزیدگان این جشنواره بر مبنای یک معیار نسبی است و لزوما به معنای این نیست که دیگر مدیران در جهت انجام وظایف خود زحمت نکشیده‌اند. رئیس سازمان برنامه و بودجه استان مرکزی نیز در این جشنواره گفت: هفته دولت و برگزاری جشنواره شهید رجایی فرصت ارزشمندی برای ترغیب و تشویق مدیران و کارکنان دولت است که ضمن گرامی‌داشت یاد و

خاطره شهدا بویژه دولتمردانی همچون رجایی و باهنر که اسوه‌های صبر، فداکاری و مردم‌داری هستند، با تاسی و تبعیت از نحوه سلوک این شهیدان بخشی از عملکرد خود را ارائه دهند و فعالیت‌ها و اقدامات را در جهت بهبود شرایط عمومی کشور انجام داده و بر ميثاق خدمتگزارى به ملت ايران تاکيد کنند.

یادگاری تصریح کرد: دولت تدبیر و امید، استقرار دولتی کارآمد را به عنوان یک هدف مهم و کارکنان در این جشنواره به معنای عدم تلاش دیگران نیست، فرایند انتخاب برگزیدگان این جشنواره بر مبنای یک معیار نسبی است و لزوما به معنای این نیست که دیگر مدیران در جهت انجام وظایف خود زحمت نکشیده‌اند. رئیس سازمان برنامه و بودجه استان مرکزی نیز در این جشنواره گفت: هفته دولت و برگزاری جشنواره شهید رجایی فرصت ارزشمندی برای ترغیب و تشویق مدیران و کارکنان دولت است که ضمن گرامی‌داشت یاد و

برگزاری کارگاه آموزشی- مشورتی پروژه همسو سازی

برنامه اقدام ملی مقابله با بیابانزایی و تخریب سرزمین

سرویس شهرستان‌ها- کارگاه دو روزه آموزشی- مشورتی پروژه همسو سازی برنامه اقدام ملی مقابله با بیابانزایی و تخریب سرزمین با حضور مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور به میزبانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان و با حضور معاونین فنی ادارات کل ۲۲ استان کشور برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، ابوطالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با بیان این که این کارگاه آموزشی فرصت مناسبی برای تبادل اطلاعات و تجربیات استان های کشور در جهت مقابله با بیابان زایی است، اظهار کرد: صنعتی شدن، مصرف زیاد سوخت های فسیلی و تخریب پوشش گیاهی از مهم ترین عوامل بروز تغییر اقلیم است.وی با اشاره به اینکه تغییر اقلیم، کمبود آب شیرین و بیابان زایی به عنوان سه چالش مهم جهانی مطرح است، تصریح کرد: سرانه بیابان در جهان ۲۰۰۰مترمربع و در ایران ۳۰۰مترمربع است که بیش از دو برابر سرانه جهان است. پدیده بیابانزایی به همراه تغییرات اقلیمی و کاهش تنوع زیستی به عنوان عمده ترین چالش های توسعه پایدار شناخته شدند.مهندس قزل سفلو با بیان اینکه اراضی دشتی استان گلستان شرایط بیابانی ضعیفی دارد، گفت: اجرای پروژه های مقابله با بیابانزایی در استان گلستان فرصت مناسبی برای کاهش و جلوگیری از این پدیده است. وی در ادامه از اجرای پروژه تحقیقاتی در خصوص گیاهان مقاوم به شوری و خشکی با دانشگاه گنبد گفتد اویوس، اجرای

سرویس شهرستان‌ها- معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان سمنان، گفت: ۳۲۹ طرح اشتغال در محل مشاغل خرد و کسب و کار خانگی با اعتبار چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای نیازمندان جویای کار استان سمنان طی پنج ماهه نخست امسال اجرا شد.به نقل از روابط عمومی کمیته امداد استان سمنان، علیرضا خداینده، هدف نهایی کمیته امداد در پرداخت تسهیلات اشتغال به نیازمندان جویای کار را توانمندسازی عنوان کرد و گفت: عمده مشاغل ایجاد شده از نظر نوع فعالیت شامل ۱۲ طرح کشاورزی، ۸۰۱ طرح دامپروری، ۲۷ طرح صنایع دستی، ۲۳ طرح خدماتی و ۶ طرح صنعتی و معدنی بوده است. وی با اشاره به رشد دو برابری مشاغل ایجاد شده در پنج ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزود: در پنج ماهه ابتدایی سال گذشته، ۱۵۸ طرح اشتغال با اعتبار یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان راه اندازی شد که این رقم در پنج ماهه نخست امسال به ۳۲۹ طرح و با اعتبار چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون توانمی رسید.معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان سمنان با بیان اینکه کارآفرینی مهمترین اصل در حوزه اشتغال کمیته امداد محسوب می شود، گفت: یک میلیارد و ۷۰۰

محصولات تولیدی آنها را ارتقاء بخشند.

خداینده با اشاره به اینکه تاکنون برای پایدارسازی مشاغل ایجاد شده مددجویان تحت حمایت کمیته امداد، دو هزار و ۶۶۰ بازدید فنی تخصصی بر طرح‌های اشتغال مددجویان اعمال شده است، گفت: رمز پایدارسازی مشاغل در کمیته امداد نظارت و پایش مستمر به صورت دوره‌ای است.وی با تأکید بر تقویت صنایع تولیدی داخلی و بومی طرح های اشتغال مددجویان و نیازمندان در بازار کار افزود: با اعتماد به استعدادهای بومی استان و بهره گیری از استعدادهای دهک های



بهرورز، متعهد و راهبر و با استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بخش خصوصی و نهادهای عمومی امکان‌پذیر نخواهد بود، در همین راستا به جهت اتخاذ و وحدت رویه اصلاح نظام اداری، تهیه و تدوین برنامه‌های عملیاتی مورد توافق سازمان اداری و استخدامی کشور، وزارتخانه و دستگاه‌های ستادی است، بدین ترتیب تکالیف واحدهای سنجش و ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در ابعاد و شاخص‌های عمومی و اختصاصی که مبتنی بر اهداف برنامه توسعه کشور است، انجام می‌پذیرد. دبیر ستاد بیستمین جشنواره استانی شهید رجایی گفت: بی شک تحقق برنامه‌های دولت جز با همراهی و باور قلبی مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی ممکن نخواهد بود، ضروریست که با جلب مشارکت عمومی و اراده جمعی زمینه ارتقای کارآمدی دولت دوازدهم، افزایش خشوندی مردم، مسئولیت پذیری و پاسخگویی کارکنان را سرلوحه کار خود قرار دهد.

به دولت و نظام اداری نیز اعتلا یابد. یادگاری در خاتمه اشاره‌ای گذرا به فرایند ارزیابی دستگاه های

اجرای استان در سال ۹۵ داشت و گفت: این ارزیابی نتیجه کار مستمر و تلاش بی‌وقفه بیش از پنج ماه از تیم های ارزیابی شونده است که شامل مدیران و کارشناسان ۵۲ دستگاه اجرایی استان و نیز تیم ارزیابی کننده متشکل از معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، کارشناسان امور اقتصاد دارایی، بهزیستی، دفتر امور ارزیابی و رسیدگی به شکایات استانداری و ستاد اقامه نماز است. وی افزود: دستگاه‌های اجرایی در اجرای مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری، اطلاعات مربوطه را به صورت خود اظهاری در دو حوزه شاخص‌های عمومی و اختصاصی بر اساس توافق‌نامه و برش استانی، به سامانه تسما انجام داده و این اطلاعات

پس از تأیید واحدهای ستادی سامانه، جهت درج امتیازات ارزیابی در اختیار تیم ارزیابی کننده اسنان قرار گرفت. بعد از آن نیز در فرصت ارائه شده به دستگاه‌های اجرایی اعتراضات مربوطه مورد رسیدگی قرار گرفت و امتیازات نهایی در سامانه تسما ثبت و نتایج پس از تأیید رئیس و اعضای ستاد جشنواره شهید رجایی برای جمع‌بندی به کارشناسان و کارکنان دستگاه‌های اجرایی که با مرکز ارسال شد. یادگاری بیان کرد: ستاد جشنواره با تشکر و قدرانی از سعه صدر کلیه مدیران، کارشناسان و کارکنان دستگاه‌های اجرایی که با وجود کمبودهای اعتباری، محدودیت‌های سخت افزاری و نرم‌افزاری، کمبود نیروی انسانی و سایر موارد، تمامی تلاش و مساعی خود را در جهت بهبود امور و جلب رضایت‌مندی ارباب رجوع بکار می‌برند، رجای واقع داره تا با فراهم کردن زمینه ارتقای کارآمدی دولت دوازدهم، افزایش خشوندی مردم، مسئولیت پذیری و پاسخگویی کارکنان را سرلوحه کار خود قرار دهد.

برگزاری کارگاه آموزشی- مشورتی پروژه همسو سازی

برنامه اقدام ملی مقابله با بیابانزایی و تخریب سرزمین



کرد: ۲۲ استان کشور در روزه استان های بیابانی است و روش های نوینی توسط بعضی از استان در جهت مقابله با بیابان زایی انجام می شود و برای انتقال تجربه استان ها اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی- مشورتی پروژه همسو سازی برنامه اقدام ملی مقابله با بیابانزایی و تخریب سرزمین کردیم.ارائه گزارش در خصوص مدل پایش تخریب سرزمین در ایران توسط دکتر امیر اصلائی استاندار دانشکده جغرافیا دانشگاه تهران از دیگر برنامه های این کارگاه بود و سپس معاونین فنی استان های گلستان، کرمان، اصفهان، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و سمنان در خصوص اقدامات انجام شده در زمینه مقابله با بیابان زدایی در استان خود گزارش دادند و پرسش و پاسخ هایی در این خصوص در بین حاضرین انجام شد.

طرح‌های اشتغال مددجویان استان سمنان افزایش یافت

محروم جامعه، می‌توان بر مشکلات اقتصادی در جامعه غلبه کرد.

رئیس اداره زکات کمیته امداد استان سمنان، گفت: حجم مشارکت مردم استان سمنان طی پنج ماهه امسال در پرداخت زکات، یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بود که بر این اساس، ۷۰ درصد تعهدات کمیته امداد استان سمنان محقق شد.اسماعیل رنگبیز، با اشاره به رشد ۸۹ درصدی پرداخت زکات واجب و مستحبی در استان سمنان، گفت: طی پنج ماهه امسال، یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان زکات جمع آوری شد که از این میزان، یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان سهم زکات واجب و مستحبی بوده است و با بیان اینکه تعهد این نهاد در استان برای جمع آوری زکات در پنج ماهه امسال، دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده است، افزود: با جمع آوری یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومانی، ۷۰ درصد تعهدات کمیته امداد استان سمنان برای جمع آوری زکات، محقق شد.رئیس اداره زکات کمیته امداد استان سمنان با تأکید بر اینکه شفاف سازی هزینه کرد زکات جمع آوری شده در اولویت برنامه های کمیته امداد است، گفت: تعهد این نهاد در استان برای جمع آوری زکات تا پایان امسال، شش میلیارد و ۵۰۰

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

دولت ها اولویت شان آموزش و پرورش نیست

احتمالی و ... را بررسی می‌کند، در همین راستا امسال بالغ بر ۹۲ واحد آموزشی و پرورشی نوساز (۶۰ واحد مدرسه و ۳۲ واحد غیرآموزشی) در قالب ۴۱۱ کلاس درس به مجموعه استان اضافه خواهند شد، این امر هزینه‌ای بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان داشته که ۶۰ میلیارد تومان توسط خیران مدرسه ساز استان پرداخت شده است.وی با بیان اینکه کارگروه ساماندهی وظیفه جذب و جابه‌جایی، ساماندهی، صدور ابلاغ و تعیین خدمت معلمان را به عهده دارد، گفت: کارگروه روابط عمومی و اطلاع‌رسانی نیز وظیفه آماده کردن فضاهای تبلیغاتی و هماهنگی‌های لازم میان ارگان‌های مختلف را به عهده دارد.مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به اینکه کارگروه امنیت و حراست نیز زوایای مختلف استان فضای آموزشی را کنترل می‌کند، افزود: کارگروه مدارس غیردولتی نیز ساماندهی و نظارت بر ثبت‌نام، راه‌اندازی، تأسیس، افتتاح و صدور مجوز مدارس غیردولتی را به عهده دارد، ششمین کارگروه پروژه مهر نیز کارگروه نظارت و ارزیابی است. وی پیرامون اولویت‌های اصلی آموزش و پرورش استان در سال تحصیلی جدید تصریح کرد: حرکت در جهت رشد و توسعه و رسیدن به توسعه پایدار، کیفیت‌بخشی در تمام عرصه‌ها، تقویت حوزه‌های مشارکت، تقویت مدیریت آموزشی‌گاهی، حرکت به سمت اقتصاد درون‌زا و تلاش در جهت

مقابله با آسیب‌های اجتماعی از جمله این اولویت‌ها است.وی با اشاره به اینکه اولویت اصلی دولت‌ها آموزش و پرورش نبوده است، خاطرنشان کرد: یک سوم فضای آموزشی استان اصفهان نیاز به بازسازی و مقاوم‌سازی دارد، در حال حاضر مجبور شدیم در تابستان امسال ۳۸ مدرسه را در شهر اصفهان جابجا کنیم و ۱۲ مدرسه دیگر نیز یک سال توسط اداره نوسازی مدارس تمدید شدیم، دولت با بیان قانون را اصلاح کند با آموزش و پرورش به عهده دولت نباشد.مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه یکی از نگرانی‌های آموزش و پرورش استان تعدد مدارس است، بیان کرد: رف این مشکل به مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش بر می‌گردد در استان برای کاهش تعدد مدارس فعالیت‌های خوبی انجام داده‌ایم، در مورد مدارس اوقافی هنوز به‌دکتریم و حکم تخلیه هم گرفته‌اند که با تعامل این مشکل را حل کردیم، این مشکل کشوری است.وی پیرامون کمبود معلم در استان بیان کرد: در سال تحصیلی پیش‌رو بالغ بر ۲ هزار و ۴۰۰ نفر در دوره ابتدایی و ۸۰۰ نفر در دوره متوسطه کمبود معلم داریم، در همین راستا این کسری را از طریق ۷۰۰ نفر فارغ التحصیلان دانشگاه فرهنگیان، ۲۷۸ نفر استخدامی‌ها، ۱۷۰ سرباز معلم و هزار و ۴۰۰ نفر نیروهای مراکز پیش دبستانی جبران می‌کنیم.

شهرستان

شماره ۲۲۰۵

اخبار

تقدیر استاندار گلستان از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری سرویس شهرستان‌ها- دکتر حسن صادقلو استاندار گلستان از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در راستای تحقق اهداف و پیشبرد برنامه توسعه دولت الکترونیک و هوشمند سازی اداری تقدیر و تشکر کرد.این تقدیر که در ارتباط با ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۵ در بین دستگاه های اجرایی بوده بخاطر کسب رتبه خوب این اداره کل در جشنواره شهید رجایی و باهنر سال جاری بوده است.در ابتدای این لوح استاندار محترم ، اطلاع یابی و اطلاع رسانی به مردم شریف ایران از حقوق شهروندی و توسعه دولت الکترونیک را مروهون تلاش های ارزشمند کارگزارانی دانستند که با تدبیر و امید وروشنگری در جامعه نقش آفرینی می کنند.

اجرای طرح تحکیم بنیان خانواده در منطقه هدف پروژه تسبب کربن شهرستان آزادشهر اجرا شد

سرویس شهرستان‌ها- با هدف ارتقاء سطح دانش خانواده و افزایش مهارت‌های زندگی " طرح" تحکیم بنیان خانواده " در منطقه هدف پروژه ترسیب کربن شهرستان آزادشهر طی ماه‌های مرداد و شهریور۱۳۹۶ اجرا می‌شود، ریس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آزادشهر در این خصوص گفت: از جمله اهداف این طرح افزایش احساس رضایت‌مندی از زندگی، ایجاد زمینه دستیابی به توفیقات مادی و معنوی جوامع، پیش‌گیری از بروز آسیب‌های اجتماعی، توسعه آگاهی‌های جامعه و اعضای خانواده و نیز حفظ جایگاه، منزلت و کارکردهای خانواده است .مهندس سلطانعلی در ادامه افزود: با توجه به نیاز جوامع محلی روستاهای هدف پروژه ترسیب کربن و ضرورت آشنایی با آسیب‌های اجتماعی، به لحاظ وجود ساختارهای اجتماعی در قالب بسیج جوامع محلی به‌منظور سهولت دسترسی به جامعه هدف مورد نظر طرح در روستاها، اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آزادشهر مشارکت فعالی با فرمانداری شهرستان، اداره آموزش و پرورش، اداره بهزیستی، شبکه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نیروهای انتظامی شهرستان در راستای اجرای طرح تحکیم بنیان خانواده در روستاهای هدف پروژه داشته است.شایان‌ان ذکر است موضوع تحکیم بنیان خانواده در نظام مقدس جمهوری اسلامی هم به استناد قانون اساسی و هم سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری از اهمیت بالایی برخوردار است و با توجه به این که یکی از اهداف پروژه ترسیب کربن همان بهبود شاخص‌های اجتماعی از طریق بالا بردن سطح آگاهی و توانمندسازی جوامع محلی است، اجرای طرح مذکور نیز موجبات تحقق اهداف پروژه ترسیب کربن را فراهم می‌نماید، پروژه ای که از سال ۱۳۹۲ در شش روستای تیل‌آباد،خوش‌ایلاق، سبیل‌جال، نراب، کشیدار و امانان از بخش چشمه‌ساران شهرستان آزادشهر در مساحتی بالغ بر ۴۸ هزار هکتار در حال اجرا می‌باشد

راه اندازی سامانه سامت منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان سرویس شهرستان‌ها- سامانه سامط ، سامانه استعلام منابع طبیعی می باشد که به منظور تسهیل امور استعلام مالکیت اراضی مردم که موجب ارتباط مستقیم مردم با دستگاه اجرایی می باشد راه اندازی شد.در تاریخ ۲۳شهریورماه سال جاری با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری، مدیر فناوری و اطلاعات و شبکه دولت ،معاون اداره کل پست استان و جمعی از معاونین و روسای ادارات و کارشناسان اداره کل منابع طبیعی و اعضای شورای صنفی دفاتر پیشخوان دولت در محل دفتر پیشخوان دولت واقع در فلکه تالار فخرالدین اسعد گرگانی راه اندازی شد. در این جلسه مدیران و معاون شرکت کننده طی سخنان کوتاهی درخصوص اهمیت راه اندازی این سامانه که موجب تسریع و تسهیل امور مربوط به استعلام مالکیت اراضی برای مردم و پرهیز از اتلاف وقت آنها میگردد نموده آن را موجب بسط و گسترش خدمات دولت الکترونیک در خصوص حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع عنوان نمودند، همچنین : پیگیری امور در زمان کوتاه - کاهش مراجعات مکرر مردم به دستگاه دولتی- کاهش هزینه های مردم در زمینه رفت و آمد- کاهش بار ترافیک در سطح شهراز دیگر فوائد راه اندازی این سامانه محسوب میگردد .شایان ذکر است این سامانه در راستای همکاری سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور با همکاری کانون دفاتر پیشخوان دولت و فناوری اطلاعات استانداری ها راه اندازی شده واز این پس کلیه امور پاسخ گویی به استعلامات در مراجعه مردم به دفاتر پیشخوان دولت و ارائه مدارک و مستندات و پیگیری از طریق پیامک تا حصول نتیجه انجام خواهد شد و در آینده نیز با توسعه این همکارها خدمات دیگری به مردم ارائه خواهد شد

راه اندازی سامانه سامت منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان سرویس شهرستان‌ها- سامانه سامط

، سامانه استعلام منابع طبیعی می باشد که به منظور تسهیل امور استعلام مالکیت اراضی مردم که موجب ارتباط مستقیم مردم با دستگاه اجرایی می باشد راه اندازی شد.در تاریخ ۲۳شهریورماه سال جاری با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری، مدیر فناوری و اطلاعات و شبکه دولت ،معاون اداره کل پست استان و جمعی از معاونین و روسای ادارات و کارشناسان اداره کل منابع طبیعی و اعضای شورای صنفی دفاتر پیشخوان دولت در محل دفتر پیشخوان دولت واقع در فلکه تالار فخرالدین اسعد گرگانی راه اندازی شد. در این جلسه مدیران و معاون شرکت کننده طی سخنان کوتاهی درخصوص اهمیت راه اندازی این سامانه که موجب تسریع و تسهیل امور مربوط به استعلام مالکیت اراضی برای مردم و پرهیز از اتلاف وقت آنها میگردد نموده آن را موجب بسط و گسترش خدمات دولت الکترونیک در خصوص حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع عنوان نمودند، همچنین : پیگیری امور در زمان کوتاه - کاهش مراجعات مکرر مردم به دستگاه دولتی- کاهش هزینه های مردم در زمینه رفت و آمد- کاهش بار ترافیک در سطح شهراز دیگر فوائد راه اندازی این سامانه محسوب میگردد .شایان ذکر است این سامانه در راستای همکاری سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور با همکاری کانون دفاتر پیشخوان دولت و فناوری اطلاعات استانداری ها راه اندازی شده واز این پس کلیه امور پاسخ گویی به استعلامات در مراجعه مردم به دفاتر پیشخوان دولت و ارائه مدارک و مستندات و پیگیری از طریق پیامک تا حصول نتیجه انجام خواهد شد و در آینده نیز با توسعه این همکارها خدمات دیگری به مردم ارائه خواهد شد

نماینده بانوان روستاهای هدف پروژه ترسیب کربن درجشنواره بین‌المللی فرهنگ اقوام گنبد شرکت کرد

سرویس شهرستان‌ها- جمعی از بانوان روستاهای هدف پروژه ترسیب کربن به عنوان نماینده بانوان روستاهای هدف پروژه ترسیب کربن در یازدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگ اقوام در شهرستان گنبدکاووس شرکت کردند.این نمایشگاه به مدت چهار روز از ۱۸ تا ۲۱ شهریورماه ۱۳۹۶ برپا بود و در آن بانوان با ارائه و عرضه محصولات روستایی از قبیل صنایع دستی، صنایع غذایی و گیاهان دارویی حضور فعال و پررنگی داشتند در این نمایشگاه ضمن آشنایی بازدیدکنندگان در محصولات زنان روستایی منطقه بستر معرفی پروژه ترسیب کربن نیز فراهم گردید و نمایندگان حاضر در نمایشگاه از فروش محصولات خود اعلام رضایت کردند. توجه به توانمندی‌ها، استعدادها و قابلیت‌های زنان، در بهره‌گیری از منابعطبیعی ضرورت دارد. یکی از پروژه‌هایی که به این مهم پرداخته است، پروژه ترسیب کربن می‌باشد.